
0,3

0,4

0,5

IP 19

203
NÝŘANY

IS 3bIS 4b
SKVRŇANY

605 STŘÍBRO
IS 3a

MOSTK. VARY

IS 3a

3,25

3,25

3,25

V9a

V9a

V9a
V4 (0,25)

V1a (0,125)

V5

V2b (1,5/1,5/0,25)

P2

P4

10
,00

48
,07

50
,04

3,25

3,25

3,25

PŘESUN (STÁVAJÍCÍ)

PŘESUN (STÁVAJÍCÍ)

ZMENŠENÁSTÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

IP22
SILNICE 203

POZOR

Z3

C4a

C9
a

ZM
EN

ŠE
NÁ

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (
BE

Z 
ÚP

RA
V)

0,0
0,1

0,2

0,3

0,4

ZU 0,0
000

0

KK 0,03548

KK 0,11125

KK 0,19994

KK 0,29036

KK
 0,

37
37

2

KK
 0,

44
38

0

KU 0,4
709

2

0,1

0,2

0,3

0,1

0,2

0,3

0,1

0,1

0,2

0,1

0,1

0,2

K V

KT

KT

KV

KV

K V

KTKV

KTKV

KT

KV

IP 19

IP 19

IP 19

200 m

S 
1a

bc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 1abc

S 
1a

bc
S 1a

bc

S 1abc

S 2abcS 3abc

S 1abc

S 1abc

ZN
AČ

KA
 č.

 02
6-

01
40

7
PO

RT
ÁL

 č.
 P

02
6-

01
45

V-
L2

S 11ac

S 
11

ac

S 11ac

S 11ac

S 
11

ac

S 11ac

S 11ac

S 11ac

S 11ac

S 11ac

S 11ac

S 
11

ac

S 9a
b

S 9ab

E 2c SLOUP SSZ
P 4

IP 4b

B 
2

SLOUP SSZ
P 2

SLOUP SSZ

P 2

C 1

SLOUP SSZ

P 4

C 
1SL

OU
P 

SS
Z

P 
4

C 1

SLOUP SSZ
P 4

C 1

SLOUP SSZ
P 4

C 1 SLOUP SSZ
P 4

C 1

SLOUP SSZ

P 4

IJ 
4a

PL
ZE

ŇS
KÝ

 S
TA

ND
AR

D

IJ 4a
PLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 4a PLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 4aPLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 
4a

PL
ZE

ŇS
KÝ

 S
TA

ND
AR

D

IJ 4aPLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 4
a PLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 
4c

IJ 4c

IJ 
4cIJ 

4a
PL

ZE
ŇS

KÝ
 S

TA
ND

AR
D

IJ 
4c

IJ 4c

IJ 4a
PLZEŇSKÝ STANDARD

IJ 
4c

IJ 4c

IJ 4c

PL
ZE

Ň
VS

TŘ
ÍC

NĚ

2x
 IZ

 4b

PLZEŇ
VSTŘÍCNĚ

2x IZ 4a

V2b (1,5/1,5/0,25)
V2b (1,5/1,5/0,125)

2x A 10

VSTŘÍCNĚ

2x A 4

V1a (0,125)

V4 (0,25)

ZNAČKA č. 026-01406

PORTÁL č. P026-0145V-L1

ZNAČKA č. 026-01405

PORTÁL č. P026-0147H-L1

ZN
AČ

KA
 č.

 02
6-0

14
01

PO
RT

ÁL
 č.

 P0
26

-01
44

H-
P1

ZNAČKA č. 0
26-01402

PORTÁL č. P
026-0145V-P1

K V

50,00 IP19

IJ 4c

IS24b

Pošta

B28
B28

IP
 19

V4 (0,25)

V2a (3/6/0,125)

V15 (3,0 m)

V2b (3/1,5/0,25)

V15
(3,0 m)

V9a

3,25 3,25

25,00

25,00

24,25

57,00

5,00

V9a

V5

V4 (0,25)

V1a (0,125)
V5

5,00
15,00

13,00
6,00V13a (0,5/1,5)

V1b
V9a V15 (3,0 m)

V5

V1a
(0,125)

V4 (0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)
V2b  (1,5/1,5/0,125)

V9a

V13a (0,5/1,0)

V4 (0,25)

V5
V5

V7b

V7b

V4 (0,5/0,5/0,25)
V4 (0,25)V1a

(0,125)

V2a (3/1,5/0,125)

V2a (3/1,5/0,125)
V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,25)

V15 (3,0 m)

3,5
0

3,5
0

V4 (0,25)V2b (3/1,5/0,25)
V1a  (0,25) dl. 20 m

V9a
V11aV4 (0,25)

V1a (0,125)
V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,125)

V9a

V5
V1a (0,125)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V5

V7b

V4 (0,5/0,5/0,25)
V4 (0,25)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V2a (3/1,5/0,125)
V15 (3,0 m)

V2b (3,0/1,5/0,25) dl. 30 m

V4 (0,25)

V9a

V4 (0,25)
V1a  (0,125)

V9a

V1a
(0,125)

V1a (0,125)

V2b (1,5/1,5/0,25)
V2b (1,5/1,5/0,125)

V9a

V1a (0,125)

V4 (0,25)

V4 (0,25)
V5

V7b

V1a (0,25)

V4 (0,25)
V2b (3/1,5/0,25)

V9a

V5

V7b

V1a  (0,25)

V7b

V2b (1,5/1,5/0,25) V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,25)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,25)

V2b (3/1,5/0,125) V13

V2b (3/1,5/0,125)
V1a (0,125)

V9a

V15 (3,0 m)

V5

V15
(3,0 m)

V4 (0,25)
V2b (3/1,5/0,25) dl. 30 m

V11a

V1a (0,125)
V9a

V4 (0,25)

V13 (0,5/1,0)
V5

V2b (1,5/1,5/0,25)
V2b (1,5/1,5/0,125)

V4 (0,25)

V1a (0,125)
V5

V7b

V5

V13a (0,5/1,0)

V1a  (0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V1a  (0,125)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V1a (0,125)

V9a

V9a

V4 (0,25)

V13 (0,5/1,0)V5

V1a (0,125)V4 (0,25) V7b

V5

20,00
32,00 10,00

52,00

10,00

44,00

10
,00

25
,00

10
,00

20
,00

5,0
0 8,0

0

P2

B24a

E5 5t

V14
V15

ZN
AČ

KA
 č.

 02
6-0

14
04

V5

V9a

IS
16

b
E1

1d
26

E11c

A 10

~ 4
0,0

0

IS16b
215

IP1

IP1

IS16b
26

DO

ZNAČKA č. 026-01411
PORTÁL č. P026-0145R-P4

ZNAČKA č. 026-01410

PORTÁL č. P026-0145R-P3

ZNAČKA č. 0
26-01409

PORTÁL č. P
026-0145R-P2

ZN
AČ

KA
 č.

 02
6-

01
40

8
PO

RT
ÁL

 č.
 P

02
6-

01
45

R-
P1

ZNAČKA č. 026-01413

PORTÁL č. P026-0145R-P6

ZNAČKA č. 026-01412

PORTÁL č. P026-0145R-P5

ZNAČKA č. 026-01403

DO

DO KT
DO

DO

DO

DO

OTOČENÝ PANEL
JÍZDNÍCH ŘÁDŮ
2 x 3A4

OT
OČ

EN
Ý 

PA
NE

L
JÍZ

DN
ÍC

H 
ŘÁ

DŮ
2 x

 3A
4

OTOČENÝ PANEL JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

2 x 2A4

OTOČENÝ PANEL

JÍZ
DNÍCH ŘÁDŮ

 2 x 2
A4

CEN

CEN

CEN

CEN

V15 (3,0 m)

V2b (3/1,5/0,25)

V4 (0,25)

DO K V
CEN

6,00

KT

DO

6,00

23,00

6,0
0

V15 (3,0 m)

40,00

6,00

2,0
0

12
,00

5,0
0

5,00

5,00

6,00

6,00

23,00

3x
Z 3

3x
Z 3

3x
Z 3

3x Z 
3

3x
Z 3

3xZ 3

3,25

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,25)
V13a (3x 0,5/1,0)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V1a (0,25) dl. 15 m

V2a (3/1,5/0,125)
V4 (0,25)

V13a (0,5/1,0)
V4 (0,25)

V1a (0,125)

V13a (3x 0,5/1,0)

V1a (0,25) dl. 15 m

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50
3,50

3,0
0

3,2
5 3,0

0

3,5
0

3,5
0

4,10

4,10

4,10

4,104,104,10

3,50

OT
OČ

EN
Ý 

PA
NE

L
JÍZ

DN
ÍC

H 
ŘÁ

DŮ
2 x

 3A
4

V5 V5

3,00

3,00

3,50

3,50

V14
V15

V14
V15

V14
V15

V14
V15

V14
V15

3,50

Z12

Z1
2

Z12

KLATOVY
PÍSEK

IS 3a
STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

PŘESUN

PŘESUN

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (B
EZ

 Ú
PR

AV
)

A 
4

PŘ
ES

UN

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (B
EZ

 Ú
PR

AV
)

PŘ
ES

UN

PŘESUN

PŘESUN

PŘESUN

BUS

BUS

BU
SBU

S

2 x
 3A

4

2 x 2A4

2 x 2A4

2 x 2A4

Z12

Z12

Z12

ZÓNA

NA CELÉM ÚZEMÍ

MĚSTA PLZNĚ
12 t

VSTŘÍCNĚ

2x IZ8a

50m

IP22

TRANZIT

12 t

SILNICE 203

POZOR

ZÓ
NA NA
 C

EL
ÉM

 Ú
ZE

MÍ

MĚ
ST

A P
LZ

NĚ
12

 t

VS
TŘ

ÍC
NĚ

2x
 IZ

8a
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í (B

EZ
 Ú

PR
AV

)

C9
b

C9a

ZM
EN

ŠE
NÁ

C9a
ZMENŠENÁ

A4
PŘESUN

C10a

C9a

C9a

C9b

C10b

PŘESUN

C4
a Z4
e

S7 

ZM
EN

ŠE
NÁ

C4a

Z4e
S7  

ZMENŠENÁ

C4a
Z4e

S7
 ZMENŠENÁ

C4a
Z4e

S7
 

ZMENŠENÁ

C4a
Z4e

S7
 ZMENŠENÁ

C4a

Z4e
S7

 

ZMENŠENÁ

C4a

Z4e
S7

 

ZMENŠENÁ

C4a

Z4e S7
 

ZMENŠENÁ

ZMENŠENÁ

ZMENŠENÁ

C9a ZMENŠENÁ

C10a

ZMENŠENÁ

C9a

ZMENŠENÁ

ZMENŠENÁ

S 1abc

S 1abc

S 1
ab

cS 1
ab

c
S 1abc

S 1abc

C9b

S 11ac

S 11ac

S 4c
S 4c

P2

P2

P2

P2

P2

P2

0,3

0,4IJ 
4a

PL
ZE

ŇS
KÝ

 S
TA

ND
AR

D

IJ 
4c

IP 19

V2a (3/1,5/0,125)

B2
8

B2
8

OT
OČ

EN
Ý 

PA
NE

L J
ÍZ

DN
ÍC

H 
ŘÁ

DŮ

2 x
 3A

4

E 2c

SLOUP SSZP 4

E 
2cSL

OU
P 

SS
Z

P 
2

E 2c SLOUP SSZ
P 2

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (
BE

Z 
ÚP

RA
V)

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (
BE

Z 
ÚP

RA
V)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í (
BE

Z 
ÚP

RA
V)

STÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

IP22

PO
ZO

R

CHODCISTÁVAJÍCÍ (BEZ ÚPRAV)

C9
aST
ÁV

AJ
ÍC

Í (
BE

Z 
ÚP

RA
V)

A4PŘ
ES

UN
 2x

POZNÁMKA :
VÝKRES ZOBRAZUJE VÝSLEDNÝ STAV MÍSTNÍ ÚPRAVY.
STÁVAJÍCÍ ZNAČENÍ BUDE ODSTRANĚNO.

PROVEDENÍ NOVÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE POŽADOVÁNO V SOULADU SE
ZÁKONEM Č. 361/2000 SB., PROVÁDĚCÍ VYHLÁŠKOU Č. 294/2015 SB., A DÁLE DLE
ČSN EN 12899-1, ČSN EN 12899-3, ČSN EN 1436, TP 65, TP 133, TKP 14.

PROVEDENÍ NOVÉHO SVISLÉHO ZNAČENÍ JE POŽADOVÁNO DLE
PPK-SZ A PPK-FOL. (POŽADAVKY NA PROVEDENÍ A KVALITU)

PROVEDENÍ NOVÉHO VODOROVNÉHO ZNAČENÍ JE POŽADOVÁNO
DLE PPK-VZ. (POŽADAVKY NA PROVEDENÍ A KVALITU)

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NÁSLEDUJÍCÍCH PŘEDPISŮ:
ZÁKON č. 361/2000 Sb., O PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH
VYHLÁŠKA č. 294/2015 Sb., KTEROU SE PROVÁDĚJÍ PRAVIDLA SILNIČNÍHO PROVOZU
ČSN EN 12899-1, STÁLE SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY
ČSN EN 12899-3, SMĚROVÉ SLOUPKY A ODRAZKY
ČSN EN 1436, VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
TP 65, ZÁSADY PRO DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA PK
TP 133, ZÁSADY PRO VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA PK
TKP 14, DOPRAVNÍ ZNAČKY A DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ

OBSAH:

AKCE:

VYPRACOVAL HIP ZODP. PROJEKTANT

OBEC; KRAJ:
OBJEDNATEL:

STUPEŇ PD
DATUM
ČÍSLO ZAKÁZKY
MĚŘÍTKO
ČÍSLO PŘÍLOHY: PARÉ ČÍSLO:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

I/26 Plzeň, OK Domažlická - Folmavská
RDS
05/2025
24W21049

ŘSD, Město Plzeň, SÚS PK

Kolektiv
Plzeň; Plzeňský kraj

Ing. P. Marek
K Dráze 594/25, 326 00 Plzeň
IČO: 291 59 342 E-mail: info@woring.cz
DIČ: CZ 291 59 342 Tel: +420 371 141 150

WORING s.r.o.

KOORDINÁTOR RDS:

ZHOTOVITEL STAVBY:

DATUM:

RAZÍTKO:

PODPIS:

DATUM:

RAZÍTKO:

PODPIS:

WORING s.r.o.
K Dráze 594/25, 326 00 Plzeň

IČO: 291 59 342, DIČ: CZ 291 59 342
E-mail: info@woring.cz,Tel: +420 371 141 150

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

Společnost OK Domažlická Folmavská

EUROVIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha

OBJEDNATEL STAVBY:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
PLZEŇSKÉHO KRAJE P.O.

Koterovská 162, 326 00 Plzeň

RAZÍTKO:

DATUM: PODPIS:

KONCEPT 05/2025
ZMĚNA STAVBY:
ZMĚNA č. 1
ZMĚNA č. 2
ZMĚNA č. 3
ZMĚNA č. 4
ZMĚNA č. 5
ČÍSLO ZMĚNY DATUM: PODPIS:POPIS (ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY VIZ SEZNAM PŘÍLOH)

-
-
-
-
-

ZA TÝM SPRÁVCE STAVBY: RAZÍTKO:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

zastoupené ODBOREM INVESTIC MMP

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s.p.
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Ing. J. Soukup

IP10a

IP10b

IP
10

b

SO 191 M 1:1000
SITUACE, MÍSTNÍ ÚPRAVA

PŘIVADEČ D5
I/26 DOMAŽLICE

BORSKÁ POLE
MO OBCHODNÍ

MĚSTSKÝ OKRUH, BORY

MS FOLMAVSKÁ

CENTRUM
I/26 DOMAŽLICKÁ MĚ

ST
SK

Ý 
OK

RU
H,

 LO
CH

OT
ÍN

II/6
05

 R
EG

EN
SB

UR
SK

Á

N. HOSPODAMO DOMAŽLICKÁ

MĚ
ST

SK
Ý 

OK
RU

H,
 LO

CH
OT

ÍN

II/6
05

 R
EG

EN
SB

UR
SK

Á

1 : 1000

2SO 191 - SVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SITUACE, MÍSTNÍ ÚPRAVA

SO 191

SUS PK

LEGENDA ROZDĚLENÍ DLE INVESTORŮ:
ŘSD ČR

MĚSTO PLZEŇ

SIGNÁLY SSZ VIZ SAMOSTATNÉ VÝKRESY SO 421 a SO 422

AutoCAD SHX Text
Regensburská

AutoCAD SHX Text
trafo

AutoCAD SHX Text
cekarna

AutoCAD SHX Text
cekarna

AutoCAD SHX Text
cekarna

AutoCAD SHX Text
PBPP 1255

AutoCAD SHX Text
Zhb 237

AutoCAD SHX Text
zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Cyklostezka - asfalt

AutoCAD SHX Text
Cyklostezka - asfalt

AutoCAD SHX Text
Chodník - zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Chodník - zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Chodník - zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Cyklostezka - asfalt

AutoCAD SHX Text
Cyklostezka - asfalt

AutoCAD SHX Text
Chodník - zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Chodník - zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
Cyklostezka - asfalt

AutoCAD SHX Text
Cesta - nezpevněná

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
57 38

AutoCAD SHX Text
4015

AutoCAD SHX Text
56 36

AutoCAD SHX Text
4014

AutoCAD SHX Text
Svodidlo - beton

AutoCAD SHX Text
Svodidlo - beton

AutoCAD SHX Text
Svodidlo - beton

AutoCAD SHX Text
reklama

AutoCAD SHX Text
Ke Karlovu

AutoCAD SHX Text
Domažlická

AutoCAD SHX Text
Domažlická

AutoCAD SHX Text
Regensburská

AutoCAD SHX Text
Folmavská

AutoCAD SHX Text
Folmavská

AutoCAD SHX Text
Ke Karlovu

AutoCAD SHX Text
nezpevněné

AutoCAD SHX Text
Cesta - nezpevněná

AutoCAD SHX Text
Chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
Chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
Zastávka - žulová dlažba

AutoCAD SHX Text
Chodník - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
žulová dlažba

AutoCAD SHX Text
Cesta - nezpevněná

AutoCAD SHX Text
Cesta - nezpevněná

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
Komunikace - asfalt

AutoCAD SHX Text
55 92

AutoCAD SHX Text
4013

AutoCAD SHX Text
54 85

AutoCAD SHX Text
4012

AutoCAD SHX Text
Domažlická

AutoCAD SHX Text
Domažlická

mc278722
Text napsaný psacím strojem
KRPP-17740-33/ČJ-2025-0300DP

Ing. Martin Cibulka


		2025-07-10T06:42:05+0000
	Dušan Pakandl




